
PA4#H?4*&6g
NOVICE

URADNE OBJAVE
OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER,

KOPER, 16. NOVEMBRA 1973 $T. 19

VSEBINA
Občina Koper
- ODLOK o potrditvi dela zazidalnega načrta Poljane-Prisoje
- ODLOK o ukinitvi sklada za reševanje stanovanjskih vprašanj

- SKLEP o poimenovanju ulic

borcev NOV, ki stalno prebivajo na območju občine Koper 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu Občina Piran

in miru v občini Koper - ODLOK o zazidalnem načrtu turističnega kompleksa Bemar-
- PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah pravilnika o osno- din

vah za nadomestila in povračilih odbornikom in voljenim funk- - Odlok o ustanovitvi samostojnega odseka za notranje zadeve
cionaijem občinske skupščine občine Piran

0Bč!MA KOPER
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 

(Uradni list SRS, št. 16/67) in 123. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 30. oktobra 1973 sprejela

J Ì
ODLOK

O POTRDITVI DELA ZAZIDALNEGA NAČRTA 
POLJANE-PRISOJE

1. člen
Sprejme se severovzhodni del zazidalnega načrta Poljane-Prisoje v 

velikosti cca 3,5 ha, kot je posebej označen in grafično prikazan v 
zazidalnem načrtu Poljane-Prisoje, ki ga je izdelalo podjetje Invest
irò Koper pod št. 70-48 v avgustu 1972 in je bil javno razgrnjen od 
28. julija do 28. septembra 1972.

2. člen
Del zazidalnega načrta iz 1. Člena obsega za svoje območje:
1. teritorialni okvir,
2. mapno kopijo obstoječega stanja,
3. tehnično poročilo k zazidalnemu načrtu,
4. pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta,
5. arhitektonsko zazidalno situacijo,
6. geodetsko zazidalno situacijo,
7. načrt hortikulturne ureditve,
8. zbirno karto komunalnih naprav.
Elaborat iz prejšnjega odstavka je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 350-6/72
K°per, 30, oktobra 3973 Predsednik

MIRO KOCJAN, I. r.

' ^3 podiagi 26. in 30. člena zakona o programiranju in financiranju 
Mtve stanovanj (Uradni list SRS, št. 5-11/72) in 119. člena sta
tuta občine Koper je skupščina občine Koper na skupni seji občin-
&ega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. oktobra 1973 spre
leta

ODLOK
O UKINITVI SKLADA ZA REŠEVANJE 

STANOVANJSKIH VPRAŠANJ BORCEV NOV,
K! STALNO PREBIVAJO NA OBMOČJU 

OBČINE KOPER

1. člen
Sklad za reševanje stanovanjskih vprašanj borcev NOV, ki stalno 

prebivajo na območju občine Koper (Uradne objave št. 12/69) se 
ukine.

2. člen
Aktiva in pasiva ter pravice in obveznosti se prenesejo na obalni 

solidarnostni stanovanjski sklad.

3. člen
S prenosom sredstev in virov sklada na obalni solidarnostni stano

vanjski sklad preneha delo upravnega odbora sklada.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati merila za 

uporabo sredstev sklada za reševanje stanovanjskih zadev borcev 
NOV, ki stalno prebivajo na območju občine Koper (Uradne objave 
št. 12/69,21/69 in 21/72).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 021-37/73
Koper, 30. oktobra 1973 Predsednik

MIRO KOCJAN,!, r.

Na podlagi 3. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 7/73) 
in 119. člena statuta občine Koper, je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
oktobra 1973 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI KOPER

1. člen
V uvodnem besedilu odloka o javnem redu in miru v občini Koper 

(Uradne objave, št. 15/69) se besedilo „temeljnega zakona o prekrš- 
nih (Uradni list SFRJ, št. 26/65 in 15/67)*' nadomesti z besedilom 
„zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 7/73)".

2. člen
5. člen odloka o javnem redu in miru v občini Koper se spremeni 

in se glasi:
..Prepovedana so dejanja, s katerimi se ogroža varnost prometa ali 

se ovira promet v mestu in naseljih, in to:



186 URADNE OBJAVE St. 19. — 16. novembra 1973

1. vozila z vozili po mestnih cestah, trgih in njihovemu delu, na 
katerih je pristojni organ prepovedal promet za vsa motoma vozila ali 
za določeno vrsto vozil;

2. zasesti ulico, pločnik ali trg, izvajati na njih kakršnakoli dela, ki 
niso v zvezi z vzdrževanjem ali rekonstrukcijo ulice, pločnika ali trga 
in drugih komunalnih naprav, stresati, spuščati ali metati na cesto 
kakršnekoli predmete ali material, ali delati karkoli, kar bi poškodo
valo ulico;

3. prekopavati mestne ulice, pločnike ali trge brez dovoljenja ob
činskega upravnega organa, ki je pristojen za komunalne zadeve, ali 
od pooblaščene delovne organizacije. Kdor prekoplje ulico, trg ali 
pločnik, mora prekopano ulico, trg ali pločnik spraviti v prejšnje 
stanje v roku, ki je določen v dovoljenju, sicer stori to pooblaščena 
delovna organizacija na njegove stroške;

4. ovirati promet na pločnikih ali drugih javnih prostorih z odlaga
njem kuriva ali drugih predmetov čez čas, kije nujno potreben, da se 
ti predmeti odstranijo, ali uporabljati javni prostor za odlaganje ka
kršnegakoli materiala;

5. omejiti ali prepovedati promet na javni cesti ali ulici, ne da bi 
bilo upravičeno to storiti;

6. pustiti na cesti ali ulici predmet ali snov, ki utegne ovirati ali 
ogrožati varnost cestnega prometa;

7. povzročati ropot z motornimi vozili;
8. nepotrebna uporaba naprav za dajanje zvočnih signalov - nepo

trebno hupanje;
9. puščati motoma ali druga vozila na krajih, kjer ovirajo promet;
10. ustavljati ali parkirati motoma ali druga vozila na krajih, kjer 

je ustavljanje ali parkiranje prepovedano;
11. puščati za daljši čas (garažiranje) motoma vozila na cestah, 

parkirnih in drugih javnih prostorih;
12. parkirati motoma vozila na določenih mestih čez čas, ki ga 

določi pristojni organ;
13. parkirati motoma vozila brez naprave za označevanje začetka

parkiranja na parkirnih prostorih, kjer je parkiranje omejeno na dolo
čen čas; ^

14. voziti z motornimi vozili na cestah v mestu z večjo hitrostjo 
kot 50 km na uro;

15. parkirati motoma vozila na pločnikih, na katerih ni posebnih 
označb, ki dovoljujejo parkiranje;

16. na cestah strnjenih delov mesta parkirati tovorna motoma vo
zila na mestih, ki niso za to določena;

17. puščati v mestu ročne vozičke, tricikle ali podobna vozila na 
ulicah in trgih;

18. voziti se s kolesi po pločnikih in kotalkati se, žogati se ali se 
kako drugače igrati na ulicah in trgih, po katerih se odvija promet z 
motornimi vozili;

19. prevažati karkoli preko cestnih robnikov, če se robniki pred
hodno ne zavarujejo.

Izjeme od določb 1. točke tega člena dovoljuje občinski upravni 
organ, kije pristojen za komunalne zadeve.**

3. člen
14. člen se spremeni in se glasi:
„Z denarno kaznijo do 600 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 

po 1. do vključno 11. točki 2. člena; po 3. in 4. členu; po 2., 3., 4. in 
11. točki 5. člena; po 6., 8., 9. členu; po 1. do vključno 15. točki 
10. člena; po 12. in 13. členu.

Z denarno kaznijo do 400 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 
po 16. in 17. točki 10. člena.

Z denarno kaznijo do 200 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 
po 12. in 13. točki 2. člena; po 7. členu in po 11. členu**.

4. člen
15. člen se spremeni in se glasi:
„Z denarno kaznijo 100 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po

1. in 10. točki 5. člena; po 18. točki 10. člena.
Z denarno kaznijo 50 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po 5. 

do 9. točke 5. člena.
Z denarno kaznijo 40 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po 

14. točki 2. člena; 12. do vključno 19. točka 5. člena; po 19. točki 
10. člena.

Pooblaščene uradne osebe enote službe javne varnosti in komu
nalni redarji lahko izterjajo denarno kazen iz prejšnjih odstavkov tega 
člena takoj na mestu od tistih, ki jih zalotijo pri prekršku.

C e je bila s prekrškom iz 1. točke 5. člena tega odloka povzročena 
neposredna nevarnost za drugega udeleženca v prometu, se kaznuje 
storilec z denarno kaznijo od 200 do 600 dinarjev.**

5. člen
16. člen se spremeni in se glasi:
„Z denarno kaznijo do 6000 dinarjev se kaznuje pravna oseba za 

prekršek po 4. točki 2. člena; po 3. in 4. členu; po 1., 2., 3., 4. in 5. 
točki 5. člena; po 6., 8. in 9. členu; po 1., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 12., 
13., 14. in 15. točki 10. člena.

Z denarno kaznijo do 1000 dinarjev se kaznuje pravna oseba za 
prekršek po 8. in po 11. členu.

Odgovorna oseba pravne osebe se kaznuje za prekršek iz prvega 
odstavka tega člena do 350 dinarjev; iz drugega odstavka tega člena 
pa z denarno kaznijo do 250 dinarjev.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 22-2/69
Koper, 30. oktobra 1973 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 30. člena zakona o samoupravnem sporazumevanju in 
dogovarjanju o merilih za usmerjanje delitve dohodka in osebnih do
hodkov (Uradni list SRS, št. 4/71), 1. člena družbenega dogovora o 
osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in voljenim ter ime
novanim funkcionarjem in sklepa skupščine občine Koper z dne 27. 
decembra 1971 je komisija za volitve in imenovanja skupščine občine 
Koper na seji dne 29. oktobra 1973 sprejela

PRAVILNIK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O OSNOVAH 
ZA NADOMESTILA - IN POVRAČILIH ODBORNIKOM IN VO

LJENIM FUNKCIONARJEM OBČINSKE SKUPŠČINE

1. člen
V 2. členu pravilnika o osnovah za nadomestila in povračilih od

bornikom in voljenim funkcionarjem občinske skupščine (Uradne 
objave, št. 2/72) se dodata nova drugi in tretji odstavek, ki se glasita: 

„Tako določeno nadomestilo osebnega dohodka se poveča glede
na delovne izkušnje in sicer:

- od 10 do 15 let delovnih izkušenj za 2%
- od 15 do 20 let delovnih izkušenj za 4%
- od 20 do 25 let delovnih izkušenj za 6%
- od 25 do 30 let delovnih izkušenj za 8%
nad 30 let delovnih izkušenj za 10%

Pri določanju delovnih izkušenj se upošteva redna delovna doba in 
posebna doba za čas NOV.**

2. člen
Za 2. členom se doda nov 2. a člen, ki se glasi:

..Funkcionarji iz 2. člena, ki jim zaradi prenehanja mandata pre
neha funkcija, imajo pravico do nadomestila osebnega dohodka za 
dobo šestih mesecev, če prej ne nastopijo dela v drugem organu ali 
organizaciji.

Ta čas se lahko v izjemnih primerih podaljša največ še za nadalj
njih šest mesecev.**

3. člen
Za dosedanjim besedilom prvega odstavka 8. člena se pika nado

mesti z vejico in doda naslednje besedilo:



gt. 19. — 16. novembra 1973
URADNE OBJAVE* 187

„ki v enem letu ne sme presegati višine dvakratnega povprečja 
osebnega dohodka v republiki za preteklo leto."

4. Člen
Za dosedanjim besedilom drugega odstavka 9. člena se doda na

slednje besedilo:
„Če računa za prenočevanje ni mogoče predložiti, se priznajo stro- 

§ki za prenočevanje v višini 40.00 dinaijev."

5. člen
Za dosedanjim besedilom prvega stavka 11. člena se pika črta in 

doda naslednje besedilo:
„in povračilo za cestnino."*

6. člen
V drugem odstavku 14. člena se število „50" nadomesti s številom 

„60".

7. člen
V 15. členu se „4 %** nadomestijo s „6 %**.

8. člen
Ta pravilnik se uporablja od 1. julija 1973 in se objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 020-6/71
Koper, 29. oktobra 1973 Namestnik predsednika komisije

JOŽE BUTINAR, 1. r.

Na podlagi 3. člena odloka o prenosu zadev iz pristojnosti skup
ščine občine Koper v pristojnost ustreznih svetov (Uradni glasnik, št. 
17/66) in 7. člena zakona o imenih naselij in označbi trgov, ulic in 
hiš (Uradni list LRS, št. 10/48, 8/49 in 2/50) ter 6. člena pravilnika 
o označevanju imen naselij, ulic in trgov ter označevanja hiš (Uradni 
list LRS, št. 35/59) je svet za splošne zadeve na seji dne 25. oktobra 
1973 sprejel naslednji

SKLEP
< . ' J

1.
V novem mestnem predelu v zahodni Semedeli, pa zazidalnem 

načrtu imenovan „za gradom**, sc poimenuje sedem novih ulic.

2.

Ulica, ki je v zazidalnem načrtu označena kot cesta D, se poime
nuje po narodnem heroju Sergeju Mašeri, ki je padel junaške smrti v 
boju z italijanskim okupatorjem na ladji „Zagreb** z imenom ULICA 
SERGEJA MAŠERE.

3.
Ulica, ki je v zazidalnem načrtu označena kot cesta D-l, se poime

nuje po narodnem heroju Milanu Spasiču, ki je umrl junaške smrti v 
spopadu z italijanskim okupatorjem na ladji ,,Zagreb** z imenom 
ULICA MILANA SPASIČA.

4.
Ulica, ki je v zazidalnem načrtu označena kot cesta B, se poime

nuje po ajdovskem slikarju in primorskem kulturnem delavcu Venu 
Pilonu z imenom ULICA VENA PILONA

5.
Ulica, ki je v zazidalnem načrtu označena kot cesta C-l in je 

speljana po bivši Markovi poti, se preimenuje v novo ime in sicer kot 
ULICA ZA GRADOM.

6.
Ulica, ki je v zazidalnem načrtu označena kot cesta C-2, se poime

nuje po Nadi Žagarjevi, aktivistki in borki NOV, ki je padla junaške 
smrti v Liki leta 1944 z imenom ULICA NADE ŽAGARJEVE.

7.
Ulica, ki je v zazidalnem načrtu označena kot cesta C-4, se poime

nuje po Vojki Šmuc, aktivistki in borki NOV, ki je padla junaške 
smrti v Liki leta 1944 z imenom ULICA VOJKE ŠMUC.

8.
Ulica, ki je v zazidalnem načrtu označena kot cesta C-4, se poime

nuje z imenom POT V GAJ.

9.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi.

Št.: 015 -4/73
Koper, 25. oktobra 1973 Predsednik

CIRIL ČEHOVIN, 1. r.

OBČINA P!RAN

Na podlagi 12. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SFRJ, št. 16/67) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU 

TURISTIČNEGA KOMPLEKSA BERNARDIN

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt turističnega kompleksa Bernardin, ki ga 

je izdelal Invest biro Koper pod št. 73/65 v juniju 1973 in kije bil 
javno razgrnjen od 27/7 do 27/8-1973, z dopolnitvami, ki jih je 
izdelal Invest biro Koper pod št. 73/95 v oktobru 1973 in so uskla
jene s pripombami, podanimi v času razgrnitve, in željami investi
torja.

Zazidalni načrt turističnega kompleksa Bernardin obsega:
a) programski del z obrazložitvijo zazidave s tehničnim poročilom 

in pravilnikom za izvajanje zazidalnega načrta ter tehnično poročilo 
sedanjega in bodočega stanja komunalnih naprav (cest, kanalizacije, 
vodovoda, elektrifikacije in telefonskega omrežja);

b) grafični del, ki vsebuje:
- mapno kopijo,
- mapno kopijo s prikazom lastništva - teritorialni okvir,
- slovenska obala - obstoječe stanje 1:25000,
- slovenska obala - planirani razvoj 1:25000,
- urbanistični načrt za mesto Piran 1:5000,
- predlog novelacije urbanističnega načrta - obstoječe cestno 

omrežje,
- predlog novelacije urbanističnega načrta - bodoče cestno 

omrežje,
- geodetski načrt obstoječega stanja,
- inventarizacijo - grafični prikaz,
- načrt rušenja objektov,
^ arhitektonsko zazidalno situacijo,
- geodetsko zazidalno situacijo,
- načrt parcelacije,
- hortikulturni načrt;
c) dopolnjen zazidalni načrt po razgrnitvi, ki vsebuje zazidalno 

situacijo in trasno karto komunalnih naprav, programski del in stro
ške komunalnega opremljanja;

d) dopolnjeni zazidalni načrt se mora kompletirati s projektom 
ureditve zelenih površin, ki obsega:



URADNE OBJAVE* St. 19. — 16 novembra 1973IM

- (Aspozicijski načrt (komunikacij, ploskovno in prostorsko vege
tacijo, gradbene elemente in komunalne naprave),

- tehnični načrt (zasaditveni načrt z razmestitvijo in navedbo 
rastlinskih vrst in načinom zasaditve, oblikovanja zemljišč, namesti
tev klopi, ureditev tlaka, vodometov, zidov in stopnišč),

- način varovanja obstoječih prvin (vegetacije in tal),
- tehnično poročilo s predračunom stroškov dveletnega 

vzdrževanja zelenih površin.

2. člen
Zazidalni načrt turističnega kompleksa Bernardin in dopolnjeni 

zazidalni načrt po razgrnitvi sta sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 331-198/69-73
Piran, 30. oktobra 1973 Predsednik

IVAN BAŽEC, 1. r.

Na podlagi 64. člena zakona o notranjih zadevah (Uradni list SRS, 
št. 47/72) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
oktobra 1973 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SAMOSTOJNEGA ODSEKA 

ZA NOTRANJE ZADEVE OBClNE 
PIRAN

1. člen
Ustanovi se samostojni odsek za notranje zadeve občine Piran.

2. člen
Samostojni odsek za notranje zadeve občine Piran opravlja zadeve 

v zvezi z izvrševanjem zakonov in drugih predpisov o združevanju 
občanov, javnih shodih in prireditvah, posesti in nošenju orožja in 
streliva, varstvu pred požarom, državljanstvu, potnih listmah za pre
hod čez državno mejo, prebivanju tujcev, osebni izkaznici, matičnih 
knjigah, osebnih imenih, prijavljanju bivališča in prebivališča, var
nosti cestnega prometa in druge upravne zadeve, ki so dane v pristoj
nost organom za notranje zadeve.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 021-7/73
Piran, 30. oktobra 1973 Predsednik

IVAN BAŽEC, 1. r.


